
Bur n. 98 del 14/10/2016

(Codice interno: 330800)

PROVINCIA DI TREVISO
Ordinanza n. 65321 del 1 Agosto 2016

Metanodotto Snam Rete Gas Spa - Potenziamento Spina di Treviso Nord 2° tratto - DN 250 DP 12 bar tratto in
Comune di Villorba. Pagamento indennità di asservimento condivise e deposito presso la Cassa Depositi e Prestiti
indennità provvisorie non condivise.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Provinciale n. 250/74678 del 27.07.2015 è stato approvato il progetto
definitivo dell'opera in oggetto, dichiarata la conformità urbanistica, apposto il vincolo preordinato all'asservimento per servitù
di gasdotto, dichiarata la pubblica utilità, così come previsto dall'art. 52 - quater del DPR 327/2001;

CONSIDERATO che, su istanza della società Snam Rete Gas Spa, la Provincia di Treviso ha emesso in data 03.05.2015 il
decreto Rep. n. 130 con il quale si è costituita a favore della società medesima una servitù di metanodotto a carico di alcuni
fondi in Comune di Villorba;

PRESO ATTO che detto decreto, emesso ai sensi dell'art. 52-octies D.P.R. 327/2001, è stato eseguito nei giorni 07.06.2016 ,
08.06.2016, 09.06.2016 e 10.06.2016;

CONSIDERATO:

-   che le ditte identificate al punto 1) della presente ordinanza, interessate dal provvedimento di cui sopra, hanno comunicato di
condividere la misura dell'indennità provvisoria determinata a loro favore e hanno prodotto la documentazione comprovante il
possesso di diritti reali sui beni oggetto del decreto di asservimento;
-   che pertanto alle medesime ditte verrà corrisposta l'indennità di asservimento così come indicata nel decreto di cui sopra;

PRESO ATTO che, viceversa, le ditte identificate al punto 2) della presente ordinanza non hanno fatto pervenire la
dichiarazione della condivisione dell'indennità;

RITENUTO, pertanto, di disporre il deposito delle relative indennità presso la Cassa  DD.PP. in attesa della determinazione
dell'indennità da parte della Commissione di cui all'art. 41 del DPR 327/2001;

VISTO che l'art. 26 comma 1 del D.P.R. 08.06.2001 n. 327 prevede che sia l'autorità espropriante ad ordinare al promotore
dell'espropriazione di effettuare il pagamento delle indennità accettate, ovvero il deposito delle altre indennità presso la Cassa
Depositi e Prestiti;

ORDINA

1) Il promotore dell'espropriazione per i lavori di cui all'oggetto dovrà corrispondere direttamente alle ditte sottoindicate le
indennità di asservimento così come stabilite nel decreto Rep. n. 130 del 03.05.2016:

Immobili in Comune di Villorba

Fg. 27 mapp. 665 servitù mq. 470 Indennità di asservimento totale € 3.160,00

- CALLIGARO ADRIANA n. Povegliano il 22/12/1940 c.f. CLLDRN40T62G944O proprietà 1/ 3
Indennità da corrispondere € 1.053,34

Fg. 27 mapp. 856 servitù mq. 266 - mappale 854 servitù mq. 128

- CALLEGARI BRUNA n. Villorba il 05/10/1948 c.f. CLLBRN48R45M048Q proprietà 3/9
Indennità da corrispondere € 373,34



- CALLEGARI DANILO n. Villorba il 30/04/1954 c.f. CLLDNL54D30M048O proprietà 3/9
Indennità da corrispondere € 373,34

- CALLEGARI ALESSANDRA n. Treviso il 26/09/1990 c.f. CLLLSN90P66L407I proprietà 1/9
Indennità da corrispondere € 124,44

- CALLEGARI ANDREA n. Treviso il 30/05/1985 c.f. CLLNDR85E30L407B proprietà 1/9
Indennità da corrispondere € 124,44

- SCOTTON FIORENZA n. Villorba il 26/03/1953 c.f. SCTFNZ53C66M048A proprietà 1/9
Indennità da corrispondere € 124,44

Fg. 18 mapp. 712 servitù mq. 1

- POL GIORGIO n. Treviso il 25/06/1954 c.f . PLOGRG54H25L407B proprietà 1/1
Indennità da corrispondere € 10,00

Fg. 18 mapp. 1012 servitù mq. 46 - mapp. 1061 servitù mq. 1

- DE GASPERI MARIA PIA n. Roncade il 23/ 02/1939 c.f. DGSMRP39B63H523O proprietà 4/6
Indennità da corrispondere € 60,00

- ZAMBON ENRICO n. Treviso il 04/06/1963 c.f . ZMBNRC63H04L407J proprietà 1/9
Indennità da corrispondere € 10,00

- ZAMBON FRANCESCA n. Treviso il 05/05/1965 c.f. ZMBFNC65E45L407P proprietà 1/9
Indennità da corrispondere € 10,00

- ZAMBON MARCO n. Treviso il 22/05/1962 c.f. ZMBMRC62E22L407X proprietà 1/9
Indennità da corrispondere € 10,00

Fg. 18 mapp. 575 (Sez. B Fg. 8 mapp. 394 sub 7) servitù mq. 256 - mapp. 111 servitù mq. 1115

- VISENTIN LUCIANA n. Treviso il 12/08/1952 c.f. VSNLCN52M52L407B proprieta' 1/2
Indennità da corrispondere € 1.925,00

- VISENTIN MARIO n. Treviso il13/06/1959 c.f. VSNMRA59H13L407W proprieta' 1/2
Indennità da corrispondere € 1.925,00

Fg. 17 mapp. 392 (Sez. B Fg. 7 mapp. 392 sub 1) servitù mq. 29

- BERNARDI DOMENICO n. Villorba il 01/ 06/1958 c.f. BRNDNC58H01M048G nuda proprietà 1/1
- PASTRO VANDA n. Villorba il 20/11/1926 c.f. PSTVND26S60M048P usufrutto per 1/1
Indennità da corrispondere € 50,00

Fg. 17 mapp. 393 servitù mq. 41

- MORO GIANCARLO n. Maserada sul Piave il 09/ 01/1947 c.f . MROGCR47A09F012U proprietà 1/1
Indennità da corrispondere € 70,00

Fg. 17 mapp. 711 (Sez. B Fg. 7 mapp. 711 sub13) servitù mq. 2 - Fg. 17 mapp. 204 (Sez. B Fg. 7 mapp. 204 sub 9) servitù mq.
4

- VISENTIN PAOLO n. Treviso il19/01/1968 c.f. VSNPLA68A19L407U proprietà 1/1
Indennità da corrispondere € 20,00

Fg. 17 mapp. 572 servitù mq. 2 - mapp. 155 servitù mq. 76

- PILLON CLAUDIA n. Breda di Piave il 23/ 04/1950 c.f. PLLCLD50D63B218E proprietà 1/1
Indennità da corrispondere € 140,00

Fg. 17 mapp. 880 (Sez. B Fg. 7 mapp. 880 sub 3) servitù mq. 425



- VISENTIN PIERALFONSO n.Treviso il 04/01 /1967 c.f. VSNPLF67A04L407L proprietà 1/1
Indennità da corrispondere € 1.190,00

Fg. 17 mapp. 156 servitù mq. 172 - mapp. 81 servitù mq. 612 - mapp. 696 servitù mq. 62 - mapp. 698 servitù mq. 620

- CODELLO RAFFAELA n. Farra di Soligo il12/07/1938 c.f. CDLRFL38L52D505H usufrutto
- VISENTIN PIERALFONSO n. Treviso il 04/01/1967 c.f. VSNPLF67A04L407L nuda proprietà
Indennità da corrispondere € 4.140,00

2) Il promotore dell'espropriazione per i lavori di cui all'oggetto dovrà depositare presso la Cassa Depositi e Prestiti l'indennità
provvisoria di esproprio non condivisa a favore della ditte sottoindicate:

Immobili in Comune di Villorba

Fg. 27 mapp. 724 servitù mq. 1578 - mapp. 592 servitù mq. 254 -  mapp. 96 servitù mq. 600

- TENUTA AGRICOLA l MARZI S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA c.f. 03695000269 proprietà 1/ 1
Indennità da depositare € 7.740,00

Fg.27 mapp.665 servitù mq. 470 Indennità di asservimento totale € 3.160,00

- CALLIGARO DOMENICO n. Povegliano il 18/03/1951 c.f. CLLDNC51C18G944U proprietà 1/ 3
Indennità da depositare € 1.053,33

- CALLIGARO DIRCE n. Buja il 22/02/1920 c.f . CLLDRC20B62B259D proprietà1/3
Indennità da depositare € 1.053,33

Fg. 27 mapp. 600 servitù mq. 52 - mapp. 723 servitù mq. 529

- PEGORER GREGORIO n. Carbonera il 25/11/1937 c.f. PGRGGR37S25B744X proprietà 1/1
Indennità da depositare € 1.870,00

Fg. 27 mapp. 599 servitù mq. 1

- NICOLINI GIOVANNA n. Venezia il 20/05/1969 c.f. NCLGNN69E60L736V proprietà 1/1
Indennità da depositare € 10,00

Fg. 18 mapp. 556 (Sez. B Fg. 8 mapp. 556 sub 7) servitù mq. 3

- MOSELE ANTONELLA n. a Spresiano il 15/09/1959 c.f. MSLNNL59P55I927T proprietà 1/3
Indennità da depositare € 3,33

- MOSELE GIOVANNA n. Treviso il 20/09/1961 c.f. MSLGNN61P60L407M proprietà  1/3
Indennità da depositare € 3,33

- MOSELE ALESSANDRO n. Treviso il 11/01/1965 c.f. MSLLSN65A11L407F proprietà per 1/3
Indennità da depositare € 3,34

Fg. 18 mapp. 802 servitù mq. 6

- AZIENDA UNITA' LOCALE SOCIO SANITARIA N. 9 DI TREVISO c.f. 03084880263 proprietà 1/1
Indennità da depositare € 10,00

Fg. 17 mapp. 626 ( Sez. B Fg. 7 mapp. 626 sub 1) servitù mq. 223

- BERNARDI BERTILLA n. Villorba il 12/12/1956 c.f. BRNBTL56T52M048M proprietà 2/9
Indennità da depositare € 142,22

- BERNARDI DINO n. Villorba il 11/08/1945 c.f. BRNDNI45M11M048H proprietà 2/9
Indennità da depositare € 142,22



- BERNARDI VILMA n. Villorba il 18/09/1943 c.f. BRNVLM43P58M048T proprietà 2/9
Indennità da depositare € 142,22

- MORELLATO MILENA n. Villorba il 09/12/1923 c .f. MRLMLN23T49M048V proprietà 3/9
Indennità da depositare € 213,34

Fg. 17 mapp. 105 (Sez. B Fg. 7 mapp. 105 sub 1-2-3) servitù mq. 14

- BERNARDI PAOLA n. Villorba il 07/04/1949 c.f. BRNPLA49D47M048I proprietà 1/2
Indennità da depositare € 15,00

- PASTRO BRUNA n. Villorba il 23/11/1934 c.f. PSTBRN34S63M048Z Proprieta' per 1/2
Indennità da depositare € 15,00

Fg. 17 mapp. 397 servitù mq. 19

- BERNARDI ROSETTA n. Villorba il 07/01/1939 C.F. BRNRTT39A47M048F proprietà 1/1
Indennità da depositare € 40,00

Fg. 17 mapp. 102 (Sez. B Fg. 7 mapp. 102 sub 11) servitù mq. 72

- POSSAMAI WALTER n. Treviso il 01/09/1956 c.f. PSSWTR56P01L407P proprietà 1/1
Indennità da depositare € 120,00

Il presente provvedimento verrà pubblicato per estratto, a cura del promotore dell'espropriazione, nel Bollettino Ufficiale della
Regione Veneto e diventerà esecutivo, ai sensi dell'art. 26 comma 8 del D.P.R. 08.06.2001 n. 327, decorsi trenta giorni dalla
pubblicazione medesima.

Il Direttore Generale Dott. Carlo Rapicavoli


	vwgdfsfqeulkcnjssyomio55.html

